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Budynek mieszkalny przy ul. Kościelnej 52B to dwuklatkowy obiekt o 4 kondygnacjach nadziemnych oraz jednej kondygnacji piwnicznej.

Podziemia przeznaczone są w całości na komórki lokatorskie i pomieszczenia techniczne.

Kondygnacje nadziemne przeznaczone są na cele mieszkalne.

Powstały 103 mieszkania komunalne o powierzchni od 26 do 40 m2 , w tym dwa mieszkania przystosowane dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Mieszkania
w budynku są kompleksowo wykończone i gotowe do wprowadzenia nowych lokatorów.

Na podłogach położone są panele oraz płytki. Łazienki są wyposażone w urządzenia sanitarne, a aneks kuchenny wyposażony jest w zlewozmywak i kuchenkę.
Inwestycja to nie tylko budowa samego budynku mieszkalnego.

To również kompleksowe zagospodarowanie terenu, a także wykonanie nasadzeń, tereny utwardzone w postaci dojść, dojazdów oraz miejsc postojowych.
Dofinansowanie do inwestycji gmina uzyskała ze środków BGK w ramach Funduszu Dopłat.

Budowa bloku przy ul. Kościelnej otwiera miastu drogę do uwolnienia terenów inwestycyjnych w strefie przemysłowej na osiedlu Bugaj. Ma to kluczowe znaczenie,
by miasto posiadało grunty do zaoferowania inwestorom pod tworzenie nowych miejsc pracy.

Zakończenie inwestycji i oddanie budynku do użytku miało miejsce w lutym 2024 roku.
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Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać- budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna
inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.
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Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
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Nowa hala sportowa

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia
oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują
zadowolenie uczniów, rodziców i nauczycieli z realizacji inwestycji.
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Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy
nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznego wsparcia.
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Pasternik

Zalew Pasternik to jedna z wizytówek naszego miasta. Ścieżka pieszo-rowerowa, pergole czy ławki w połączeniu z otaczającą zielenią i dźwiękami świata natury wpłynęły na magię tego miejsca.
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